
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

BIELLA-VERCELLI (1403028A)
BIELLA - 14-03-2014 - 16-03-2014

Torneo BIELLA-VERCELLI 1403028A

Luogo BIELLA  [Biella - Piemonte]
Periodo 14-03-2014 - 16-03-2014

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIGLIORINI ANTONELLO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Siclari Giovanni

1Moratto Davide

2
Bardone Lorenzo

3
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BIELLA-VERCELLI (1403028A)
BIELLA - 14-03-2014 - 16-03-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Siclari Giovanni 4.5 ITA 13.0015.509.00 13.502106 1901 2268 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1996

2 7 1N Moratto Davide 4.0 ITA 9.50 10.006.50 8.00 1790 1604 1909 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1954

3 4 1N Bardone Lorenzo 3.5 ITA 11.5011.507.00 9.25 1986 1840 2215 4 3 1 0 3 2 1 0 1 1 0 0 0 1 1997

4 1 M Ubezio Marco 3.5 ITA 14.0016.509.50 10.252122 1768 1918 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1954

5 13 2N Pedoni Lorenzo 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 1699 1760 1909 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1999

6 10 2N Borghi Dario 3.5 ITA 10.0011.506.50 7.25 1739 1688 1868 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2000

7 5 1N Rocchi Enrico 3.0 ITA 14.0014.509.50 6.00 1891 1695 1831 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

8 12 2N Palma Maria 2.5 ITA 13.0014.009.00 4.75 1709 1651 1652 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

9 6 CM Raselli Claudio 2.5 ITA 12.5014.508.00 5.25 1877 1773 1838 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1953

10 14 2N Lavino Stefano 2.5 ITA 12.5013.008.00 4.00 1630 1606 1638 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1970

11 21 3N Della Peruta Lorenzo2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1423 1734 1765 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2003

12 9 1N Zannoni Gianni 2.5 ITA 11.0011.507.50 3.25 1755 1525 1525 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1950

13 8 1N Isoardi Luigi 2.5 ITA 10.5012.507.50 5.75 1758 1712 1745 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

14 11 2N Tibaldeschi Attilio 2.5 ITA 9.50 10.006.00 3.75 1715 1493 1494 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1945

15 20 NC Loggia Davide 2.5 ITA 9.00 10.006.50 4.25 1436 1547 1579 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

16 3 CM Migliorini Matteo 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 2099 1762 1887 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1995

17 15 3N Bozio Stefano 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.50 1542 1665 1594 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1997

18 19 NC Sunder Matteo 2.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1440 1686 1495 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2003

19 18 NC Sunder Giulio 2.0 ITA 9.00 9.50 6.50 2.50 1440 1615 1414 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

20 16 NC Gnata Ilaria 1.5 ITA 12.0013.008.00 2.00 1449 1574 1317 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2002

21 22 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 12.0012.508.50 2.25 1402 1669 1553 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

22 17 NC Colletto Davide 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1440 1630 923 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1975

23 24 NC Monzeglio  Graziella1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 0.50 1286 1499 1290 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1952

24 23 NC Negro Andrea 0.5 ITA 9.50 10.507.00 1.25 1362 1565 1232 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1999
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BIELLA-VERCELLI (1403028A)
BIELLA - 14-03-2014 - 16-03-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Bardone Lorenzo ITA PIE BI 1986 1840 2215 1997 M 862452 132965

10 2N Borghi Dario ITA PIE BI 1739 1688 1868 2000 M 892416 147576

15 3N Bozio Stefano ITA PIE BI 1542 1665 1594 1997 M 874116 134513

17 NC Colletto Davide ITA PIE VC 1440 1630 923 1975 M 128409

21 3N Della Peruta LorenzoITA PIE NO 1423 1734 1765 2003 M 898279 147573

16 NC Gnata Ilaria ITA PIE BI 1449 1574 1317 2002 M 160802

8 1N Isoardi Luigi ITA PIE BI 1758 1712 1745 1966 M 869333 140284

14 2N Lavino Stefano ITA PIE BI 1630 1606 1638 1970 M 860212 102261

20 NC Loggia Davide ITA PIE VC 1436 1547 1579 1999 M 2812741 157594

3 CM Migliorini Matteo ITA PIE BI 2099 1762 1887 1995 M 873896 136690

24 NC Monzeglio  GraziellaITA LOM MI 1286 1499 1290 1952 M 864269 139397

7 1N Moratto Davide ITA PIE BI 1790 1604 1909 1954 M 806340 102259

23 NC Negro Andrea ITA PIE VC 1362 1565 1232 1999 M 2804196 149158

12 2N Palma Maria ITA PIE BI 1709 1651 1652 2002 M 898481 147572

13 2N Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1699 1760 1909 1999 M 894656 144934

22 NC Pivari Flavio ITA PIE NO 1402 1669 1553 1959 M 2807683 157876

6 CM Raselli Claudio ITA LOM MI 1877 1773 1838 1953 M 803987 122199

5 1N Rocchi Enrico ITA PIE BI 1891 1695 1831 1956 M 870471 102260

2 CM Siclari Giovanni ITA PIE BI 2106 1901 2268 1996 M 869376 132958

18 NC Sunder Giulio ITA PIE BI 1440 1615 1414 1999 M 162142

19 NC Sunder Matteo ITA PIE BI 1440 1686 1495 2003 M 162143

11 2N Tibaldeschi Attilio ITA PIE VC 1715 1493 1494 1945 M 841277 104554

1 M Ubezio Marco ITA PIE BI 2122 1768 1918 1954 M 803430 102257

9 1N Zannoni Gianni ITA PIE VC 1755 1525 1525 1950 M 825336 104698
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BIELLA-VERCELLI (1403028A)
BIELLA - 14-03-2014 - 16-03-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 M Ubezio Marco 3.5 ITA | 13 N Â½ | 21 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | -1

1 2 CM Siclari Giovanni 4.5 ITA | 14 B 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 1 | 1

16 3 CM Migliorini Matteo 2.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

3 4 1N Bardone Lorenzo 3.5 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 0 0 | 2

7 5 1N Rocchi Enrico 3.0 ITA | 17 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | -1

9 6 CM Raselli Claudio 2.5 ITA | 18 B 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 1

2 7 1N Moratto Davide 4.0 ITA | 19 N 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | 12 B 1 | 5 B 1 | 1

13 8 1N Isoardi Luigi 2.5 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 18 N 1 | 6 N Â½ | -1

12 9 1N Zannoni Gianni 2.5 ITA | 21 N Â½ | 23 B 1 | 13 N 0 | 22 B 1 | 10 N 0 | -1

6 10 2N Borghi Dario 3.5 ITA | 22 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 9 B 1 | 1

14 11 2N Tibaldeschi Attilio 2.5 ITA | 23 N Â½ | 10 B 0 | 21 N 0 | 15 B 1 | 22 N 1 | -1

8 12 2N Palma Maria 2.5 ITA | 24 B 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 7 N 0 | 20 B Â½ | 1

5 13 2N Pedoni Lorenzo 3.5 ITA | 1 B Â½ | 22 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 1

10 14 2N Lavino Stefano 2.5 ITA | 2 N 0 | 18 B Â½ | 23 N 1 | 21 B 1 | 13 N 0 | -1

17 15 3N Bozio Stefano 2.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 24 B 1 | 1

20 16 NC Gnata Ilaria 1.5 ITA | 4 N 0 | 24 B 1 | 18 N Â½ | 10 B 0 | 21 N 0 | -1

22 17 NC Colletto Davide 1.0 ITA | 5 B 0 | 7 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 0

19 18 NC Sunder Giulio 2.0 ITA | 6 N 0 | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 8 B 0 | 23 N 1 | -1

18 19 NC Sunder Matteo 2.0 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 6 B 0 | 20 N 0 | 17 B 1 | 1

15 20 NC Loggia Davide 2.5 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 24 N 1 | 19 B 1 | 12 N Â½ | -1

11 21 3N Della Peruta Lorenzo 2.5 ITA | 9 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 1

21 22 NC Pivari Flavio 1.5 ITA | 10 N Â½ | 13 B 0 | 17 N 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | -1

24 23 NC Negro Andrea 0.5 ITA | 11 B Â½ | 9 N 0 | 14 B 0 | 24 N 0 | 18 B 0 | 1

23 24 NC Monzeglio  Graziella 1.0 ITA | 12 N 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 23 B 1 | 15 N 0 | -1
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BIELLA-VERCELLI (1403028A)
BIELLA - 14-03-2014 - 16-03-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Bardone Lorenzo ITA 1986 3 2.50 1.52 0.98 1840.752215 1997 M 862452 132965

10 2N Borghi Dario ITA 1739 4 2.50 1.98 0.52 1688.601868 2000 M 892416 147576

15 3N Bozio Stefano ITA 1542 5 2.00 1.99 0.01 1665.201594 1997 M 874116 134513

21 3N Della Peruta LorenzoITA 1423 4 1.50 0.58 0.92 1734.201765 2003 M 898279 147573

8 1N Isoardi Luigi ITA 1758 4 1.50 1.90 -0.4 1712.201745 1966 M 869333 140284

14 2N Lavino Stefano ITA 1630 4 2.00 2.08 -0.08 1606.001638 1970 M 860212 102261

20 NC Loggia Davide ITA 1436 4 1.50 1.36 0.14 1547.001579 1999 M 2812741 157594

3 CM Migliorini Matteo ITA 2099 3 2.00 2.45 -0.45 1762.001887 1995 M 873896 136690

24 NC Monzeglio  GraziellaITA 1286 4 1.00 0.97 0.03 1499.601290 1952 M 864269 139397

7 1N Moratto Davide ITA 1790 3 3.00 1.78 1.22 1604.401909 1954 M 806340 102259

23 NC Negro Andrea ITA 1362 4 0.50 0.96 -0.46 1565.201232 1999 M 2804196 149158

12 2N Palma Maria ITA 1709 5 2.50 2.74 -0.24 1651.201652 2002 M 898481 147572

13 2N Pedoni Lorenzo ITA 1699 5 3.50 2.20 1.3 1760.001909 1999 M 894656 144934

22 NC Pivari Flavio ITA 1402 4 0.50 0.52 -0.02 1669.601553 1959 M 2807683 157876

6 CM Raselli Claudio ITA 1877 3 0.50 1.07 -0.57 1773.201838 1953 M 803987 122199

5 1N Rocchi Enrico ITA 1891 3 1.00 1.62 -0.62 1695.001831 1956 M 870471 102260

2 CM Siclari Giovanni ITA 2106 5 4.50 3.62 0.88 1901.202268 1996 M 869376 132958

11 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1715 5 2.50 3.80 -1.3 1493.601494 1945 M 841277 104554

1 M Ubezio Marco ITA 2122 5 3.50 4.07 -0.57 1768.801918 1954 M 803430 102257

9 1N Zannoni Gianni ITA 1755 5 2.50 3.79 -1.29 1525.001525 1950 M 825336 104698

FSI - BIELLA-VERCELLI (1403028A) - BIELLA - 14-03-2014 - 16-03-2014 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

BIELLA-VERCELLI (1403028A)
BIELLA - 14-03-2014 - 16-03-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Colletto Davide ITA 1440 1 0.00 1.20 -1.2 -36 1630.75923 1975 M 128409

16 NC Gnata Ilaria ITA 1449 1 0.50 2.00 -0.5 -15 1574.801317 2002 M 160802

18 NC Sunder Giulio ITA 1440 1 0.50 1.60 0.4 12 1615.201414 1999 M 162142

19 NC Sunder Matteo ITA 1440 1 1.00 1.30 0.7 21 1686.801495 2003 M 162143
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BIELLA-VERCELLI (1403028A)
BIELLA - 14-03-2014 - 16-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Pedoni Lorenzo ITA 1699   |  1 M Ubezio Marco ITA 2122 Â½ - Â½

2 2 CM Siclari Giovanni ITA 2106   |  14 2N Lavino Stefano ITA 1630 1 - 0

3 15 3N Bozio Stefano ITA 1542   |  3 CM Migliorini Matteo ITA 2099 0 - 1

4 4 1N Bardone Lorenzo ITA 1986   |  16 NC Gnata Ilaria ITA 1449 1 - 0

5 17 NC Colletto Davide ITA 1440   |  5 1N Rocchi Enrico ITA 1891 0 - 1

6 6 CM Raselli Claudio ITA 1877   |  18 NC Sunder Giulio ITA 1440 1 - 0

7 19 NC Sunder Matteo ITA 1440   |  7 1N Moratto Davide ITA 1790 1 - 0

8 8 1N Isoardi Luigi ITA 1758   |  20 NC Loggia Davide ITA 1436 1 - 0

9 21 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1423   |  9 1N Zannoni Gianni ITA 1755 Â½ - Â½

10 10 2N Borghi Dario ITA 1739   |  22 NC Pivari Flavio ITA 1402 Â½ - Â½

11 23 NC Negro Andrea ITA 1362   |  11 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1715 Â½ - Â½

12 12 2N Palma Maria ITA 1709   |  24 NC Monzeglio  Graziella ITA 1286 1 - 0
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BIELLA-VERCELLI (1403028A)
BIELLA - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Raselli Claudio 1 ITA 1877   |  2 CM Siclari Giovanni 1 ITA 2106 0 - 1

2 3 CM Migliorini Matteo 1 ITA 2099   |  8 1N Isoardi Luigi 1 ITA 1758 1 - 0

3 12 2N Palma Maria 1 ITA 1709   |  4 1N Bardone Lorenzo 1 ITA 1986 0 - 1

4 5 1N Rocchi Enrico 1 ITA 1891   |  19 NC Sunder Matteo 1 ITA 1440 1 - 0

5 1 M Ubezio Marco 0.5 ITA 2122   |  21 3N Della Peruta Lorenzo 0.5 ITA 1423 1 - 0

6 9 1N Zannoni Gianni 0.5 ITA 1755   |  23 NC Negro Andrea 0.5 ITA 1362 1 - 0

7 11 2N Tibaldeschi Attilio 0.5 ITA 1715   |  10 2N Borghi Dario 0.5 ITA 1739 0 - 1

8 22 NC Pivari Flavio 0.5 ITA 1402   |  13 2N Pedoni Lorenzo 0.5 ITA 1699 0 - 1

9 7 1N Moratto Davide 0 ITA 1790   |  17 NC Colletto Davide 0 ITA 1440 1 - 0

10 14 2N Lavino Stefano 0 ITA 1630   |  18 NC Sunder Giulio 0 ITA 1440 Â½ - Â½

11 20 NC Loggia Davide 0 ITA 1436   |  15 3N Bozio Stefano 0 ITA 1542 0 - 1

12 16 NC Gnata Ilaria 0 ITA 1449   |  24 NC Monzeglio  Graziella 0 ITA 1286 1 - 0
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BIELLA-VERCELLI (1403028A)
BIELLA - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Siclari Giovanni 2 ITA 2106   |  5 1N Rocchi Enrico 2 ITA 1891 1 - 0

2 4 1N Bardone Lorenzo 2 ITA 1986   |  3 CM Migliorini Matteo 2 ITA 2099 1 - 0

3 10 2N Borghi Dario 1.5 ITA 1739   |  1 M Ubezio Marco 1.5 ITA 2122 0 - 1

4 13 2N Pedoni Lorenzo 1.5 ITA 1699   |  9 1N Zannoni Gianni 1.5 ITA 1755 1 - 0

5 19 NC Sunder Matteo 1 ITA 1440   |  6 CM Raselli Claudio 1 ITA 1877 0 - 1

6 15 3N Bozio Stefano 1 ITA 1542   |  7 1N Moratto Davide 1 ITA 1790 0 - 1

7 8 1N Isoardi Luigi 1 ITA 1758   |  12 2N Palma Maria 1 ITA 1709 0 - 1

8 18 NC Sunder Giulio 0.5 ITA 1440   |  16 NC Gnata Ilaria 1 ITA 1449 Â½ - Â½

9 21 3N Della Peruta Lorenzo 0.5 ITA 1423   |  11 2N Tibaldeschi Attilio 0.5 ITA 1715 1 - 0

10 23 NC Negro Andrea 0.5 ITA 1362   |  14 2N Lavino Stefano 0.5 ITA 1630 0 - 1

11 17 NC Colletto Davide 0 ITA 1440   |  22 NC Pivari Flavio 0.5 ITA 1402 0 - 1

12 24 NC Monzeglio  Graziella 0 ITA 1286   |  20 NC Loggia Davide 0 ITA 1436 0 - 1
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BIELLA-VERCELLI (1403028A)
BIELLA - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Bardone Lorenzo 3 ITA 1986   |  2 CM Siclari Giovanni 3 ITA 2106 Â½ - Â½

2 1 M Ubezio Marco 2.5 ITA 2122   |  6 CM Raselli Claudio 2 ITA 1877 1 - 0

3 5 1N Rocchi Enrico 2 ITA 1891   |  13 2N Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 1699 1 - 0

4 7 1N Moratto Davide 2 ITA 1790   |  12 2N Palma Maria 2 ITA 1709 1 - 0

5 9 1N Zannoni Gianni 1.5 ITA 1755   |  22 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1402 1 - 0

6 16 NC Gnata Ilaria 1.5 ITA 1449   |  10 2N Borghi Dario 1.5 ITA 1739 0 - 1

7 14 2N Lavino Stefano 1.5 ITA 1630   |  21 3N Della Peruta Lorenzo 1.5 ITA 1423 1 - 0

8 18 NC Sunder Giulio 1 ITA 1440   |  8 1N Isoardi Luigi 1 ITA 1758 0 - 1

9 20 NC Loggia Davide 1 ITA 1436   |  19 NC Sunder Matteo 1 ITA 1440 1 - 0

10 11 2N Tibaldeschi Attilio 0.5 ITA 1715   |  15 3N Bozio Stefano 1 ITA 1542 1 - 0

11 24 NC Monzeglio  Graziella 0 ITA 1286   |  23 NC Negro Andrea 0.5 ITA 1362 1 - 0

12 3 CM Migliorini Matteo 2 ITA 2099   |  0 - F

13 17 NC Colletto Davide 0 ITA 1440   |  1 - F
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BIELLA-VERCELLI (1403028A)
BIELLA - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Siclari Giovanni 3.5 ITA 2106   |  1 M Ubezio Marco 3.5 ITA 2122 1 - 0

2 7 1N Moratto Davide 3 ITA 1790   |  5 1N Rocchi Enrico 3 ITA 1891 1 - 0

3 10 2N Borghi Dario 2.5 ITA 1739   |  9 1N Zannoni Gianni 2.5 ITA 1755 1 - 0

4 13 2N Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 1699   |  14 2N Lavino Stefano 2.5 ITA 1630 1 - 0

5 6 CM Raselli Claudio 2 ITA 1877   |  8 1N Isoardi Luigi 2 ITA 1758 Â½ - Â½

6 12 2N Palma Maria 2 ITA 1709   |  20 NC Loggia Davide 2 ITA 1436 Â½ - Â½

7 22 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1402   |  11 2N Tibaldeschi Attilio 1.5 ITA 1715 0 - 1

8 21 3N Della Peruta Lorenzo 1.5 ITA 1423   |  16 NC Gnata Ilaria 1.5 ITA 1449 1 - 0

9 15 3N Bozio Stefano 1 ITA 1542   |  24 NC Monzeglio  Graziella 1 ITA 1286 1 - 0

10 19 NC Sunder Matteo 1 ITA 1440   |  17 NC Colletto Davide 1 ITA 1440 1 - 0

11 23 NC Negro Andrea 0.5 ITA 1362   |  18 NC Sunder Giulio 1 ITA 1440 0 - 1

12 4 1N Bardone Lorenzo 3.5 ITA 1986   |  0 - F

13 3 CM Migliorini Matteo 2 ITA 2099   |  0 - F
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BIELLA-VERCELLI (1403028A)
BIELLA - 14-03-2014 - 16-03-2014

1 Ubezio Marco
M ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 1918 Media: 1768.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Pedoni Lorenzo ITA 1699 423 0.92 Â½ 0 0

2 B 21 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1423 699 0.92 1 1 1

3 N 10 2N Borghi Dario ITA 1739 383 0.91 1 2 2

4 B 6 CM Raselli Claudio ITA 1877 245 0.8 1 3 3

5 N 2 CM Siclari Giovanni ITA 2106 16 0.52 0 3 3

4.07 3 3

2 Siclari Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2268 Media: 1901.20 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Lavino Stefano ITA 1630 476 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Raselli Claudio ITA 1877 229 0.79 1 2 2

3 B 5 1N Rocchi Enrico ITA 1891 215 0.77 1 3 3

4 N 4 1N Bardone Lorenzo ITA 1986 120 0.66 Â½ 3 3

5 B 1 M Ubezio Marco ITA 2122 -16 0.48 1 4 4

3.62 4 4

3 Migliorini Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 1887 Media: 1762.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Bozio Stefano ITA 1542 557 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Isoardi Luigi ITA 1758 341 0.88 1 2 2

3 N 4 1N Bardone Lorenzo ITA 1986 113 0.65 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

2.45 2 2

4 Bardone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2215 Media: 1840.75 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gnata Ilaria ITA 1449 1 0 1

2 N 12 2N Palma Maria ITA 1709 277 0.83 1 1 2

3 B 3 CM Migliorini Matteo ITA 2099 -113 0.35 1 2 3

4 B 2 CM Siclari Giovanni ITA 2106 -120 0.34 Â½ 2 3

5 0 0 F 2 3

1.52 2 3
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5 Rocchi Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1831 Media: 1695.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Colletto Davide ITA 1440 1 0 1

2 B 19 NC Sunder Matteo ITA 1440 1 0 2

3 N 2 CM Siclari Giovanni ITA 2106 -215 0.23 0 0 2

4 B 13 2N Pedoni Lorenzo ITA 1699 192 0.75 1 1 3

5 N 7 1N Moratto Davide ITA 1790 101 0.64 0 1 3

1.62 1 3

6 Raselli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1838 Media: 1773.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sunder Giulio ITA 1440 1 0 1

2 B 2 CM Siclari Giovanni ITA 2106 -229 0.21 0 0 1

3 N 19 NC Sunder Matteo ITA 1440 1 0 2

4 N 1 M Ubezio Marco ITA 2122 -245 0.2 0 0 2

5 B 8 1N Isoardi Luigi ITA 1758 119 0.66 Â½ 0 2

1.07 0 2

7 Moratto Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1909 Media: 1604.40 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Sunder Matteo ITA 1440 0 0 0

2 B 17 NC Colletto Davide ITA 1440 1 0 1

3 N 15 3N Bozio Stefano ITA 1542 248 0.81 1 1 2

4 B 12 2N Palma Maria ITA 1709 81 0.61 1 2 3

5 B 5 1N Rocchi Enrico ITA 1891 -101 0.36 1 3 4

1.78 3 4

8 Isoardi Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1745 Media: 1712.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Loggia Davide ITA 1436 322 0.87 1 1 1

2 N 3 CM Migliorini Matteo ITA 2099 -341 0.12 0 1 1

3 B 12 2N Palma Maria ITA 1709 49 0.57 0 1 1

4 N 18 NC Sunder Giulio ITA 1440 1 1 2

5 N 6 CM Raselli Claudio ITA 1877 -119 0.34 Â½ 1 2

1.9 1 2
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9 Zannoni Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1525 Media: 1525.00 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1423 332 0.88 Â½ 0 0

2 B 23 NC Negro Andrea ITA 1362 393 0.92 1 1 1

3 N 13 2N Pedoni Lorenzo ITA 1699 56 0.58 0 1 1

4 B 22 NC Pivari Flavio ITA 1402 353 0.89 1 2 2

5 N 10 2N Borghi Dario ITA 1739 16 0.52 0 2 2

3.79 2 2

10 Borghi Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1868 Media: 1688.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pivari Flavio ITA 1402 337 0.88 Â½ 0 0

2 N 11 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1715 24 0.53 1 1 1

3 B 1 M Ubezio Marco ITA 2122 -383 0.09 0 1 1

4 N 16 NC Gnata Ilaria ITA 1449 1 1 2

5 B 9 1N Zannoni Gianni ITA 1755 -16 0.48 1 2 3

1.98 2 3

11 Tibaldeschi Attilio
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1494 Media: 1493.60 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Negro Andrea ITA 1362 353 0.89 Â½ 0 0

2 B 10 2N Borghi Dario ITA 1739 -24 0.47 0 0 0

3 N 21 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1423 292 0.85 0 0 0

4 B 15 3N Bozio Stefano ITA 1542 173 0.73 1 1 1

5 N 22 NC Pivari Flavio ITA 1402 313 0.86 1 2 2

3.8 2 2

12 Palma Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1652 Media: 1651.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Monzeglio  Graziella ITA 1286 423 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Bardone Lorenzo ITA 1986 -277 0.17 0 1 1

3 N 8 1N Isoardi Luigi ITA 1758 -49 0.43 1 2 2

4 N 7 1N Moratto Davide ITA 1790 -81 0.39 0 2 2

5 B 20 NC Loggia Davide ITA 1436 273 0.83 Â½ 2 2

2.74 2 2
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13 Pedoni Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1909 Media: 1760.00 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Ubezio Marco ITA 2122 -423 0.08 Â½ 0 0

2 N 22 NC Pivari Flavio ITA 1402 297 0.85 1 1 1

3 B 9 1N Zannoni Gianni ITA 1755 -56 0.42 1 2 2

4 N 5 1N Rocchi Enrico ITA 1891 -192 0.25 0 2 2

5 B 14 2N Lavino Stefano ITA 1630 69 0.6 1 3 3

2.2 3 3

14 Lavino Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1638 Media: 1606.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Siclari Giovanni ITA 2106 -476 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Sunder Giulio ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 23 NC Negro Andrea ITA 1362 268 0.83 1 1 1

4 B 21 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1423 207 0.77 1 2 2

5 N 13 2N Pedoni Lorenzo ITA 1699 -69 0.4 0 2 2

2.08 2 2

15 Bozio Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1594 Media: 1665.20 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Migliorini Matteo ITA 2099 -557 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Loggia Davide ITA 1436 106 0.64 1 1 1

3 B 7 1N Moratto Davide ITA 1790 -248 0.19 0 1 1

4 N 11 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1715 -173 0.27 0 1 1

5 B 24 NC Monzeglio  Graziella ITA 1286 256 0.81 1 2 2

1.99 2 2

16 Gnata Ilaria
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -15 Perf: 1317 Media: 1574.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Bardone Lorenzo ITA 1986 -537 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Monzeglio  Graziella ITA 1286 163 0.72 1 1 1

3 N 18 NC Sunder Giulio ITA 1440 9 0.51 Â½ 1 1

4 B 10 2N Borghi Dario ITA 1739 -290 0.16 0 1 1

5 N 21 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1423 26 0.54 0 1 1

2.01 1 1
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17 Colletto Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 923 Media: 1630.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Rocchi Enrico ITA 1891 -451 0.08 0 0 0

2 N 7 1N Moratto Davide ITA 1790 -350 0.11 0 0 0

3 B 22 NC Pivari Flavio ITA 1402 38 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 NC Sunder Matteo ITA 1440 0 0.5 0 0 1

1.24 0 1

18 Sunder Giulio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1414 Media: 1615.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Raselli Claudio ITA 1877 -437 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Lavino Stefano ITA 1630 -190 0.25 Â½ 0 0

3 B 16 NC Gnata Ilaria ITA 1449 -9 0.49 Â½ 0 0

4 B 8 1N Isoardi Luigi ITA 1758 -318 0.13 0 0 0

5 N 23 NC Negro Andrea ITA 1362 78 0.61 1 1 1

1.56 1 1

19 Sunder Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1495 Media: 1686.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Moratto Davide ITA 1790 -350 0.11 1 1 1

2 N 5 1N Rocchi Enrico ITA 1891 -451 0.08 0 1 1

3 B 6 CM Raselli Claudio ITA 1877 -437 0.08 0 1 1

4 N 20 NC Loggia Davide ITA 1436 4 0.51 0 1 1

5 B 17 NC Colletto Davide ITA 1440 0 0.5 1 2 2

1.28 2 2

20 Loggia Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1579 Media: 1547.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Isoardi Luigi ITA 1758 -322 0.13 0 0 0

2 B 15 3N Bozio Stefano ITA 1542 -106 0.36 0 0 0

3 N 24 NC Monzeglio  Graziella ITA 1286 150 0.7 1 1 1

4 B 19 NC Sunder Matteo ITA 1440 1 1 2

5 N 12 2N Palma Maria ITA 1709 -273 0.17 Â½ 1 2

1.36 1 2
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21 Della Peruta Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1765 Media: 1734.20 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Zannoni Gianni ITA 1755 -332 0.12 Â½ 0 0

2 N 1 M Ubezio Marco ITA 2122 -699 0.08 0 0 0

3 B 11 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1715 -292 0.15 1 1 1

4 N 14 2N Lavino Stefano ITA 1630 -207 0.23 0 1 1

5 B 16 NC Gnata Ilaria ITA 1449 1 1 2

0.58 1 2

22 Pivari Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1553 Media: 1669.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Borghi Dario ITA 1739 -337 0.12 Â½ 0 0

2 B 13 2N Pedoni Lorenzo ITA 1699 -297 0.15 0 0 0

3 N 17 NC Colletto Davide ITA 1440 1 0 1

4 N 9 1N Zannoni Gianni ITA 1755 -353 0.11 0 0 1

5 B 11 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1715 -313 0.14 0 0 1

0.52 0 1

23 Negro Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1232 Media: 1565.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1715 -353 0.11 Â½ 0 0

2 N 9 1N Zannoni Gianni ITA 1755 -393 0.08 0 0 0

3 B 14 2N Lavino Stefano ITA 1630 -268 0.17 0 0 0

4 N 24 NC Monzeglio  Graziella ITA 1286 76 0.6 0 0 0

5 B 18 NC Sunder Giulio ITA 1440 0 0 0

0.96 0 0

24 Monzeglio  Graziella
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1290 Media: 1499.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Palma Maria ITA 1709 -423 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Gnata Ilaria ITA 1449 0 0 0

3 B 20 NC Loggia Davide ITA 1436 -150 0.3 0 0 0

4 B 23 NC Negro Andrea ITA 1362 -76 0.4 1 1 1

5 N 15 3N Bozio Stefano ITA 1542 -256 0.19 0 1 1

0.97 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Gnata Ilaria ITA 4 1.0 1608 1415 1449 2002 M 160802

17 NC Colletto Davide ITA 3 0.0 1694 894 1440 1975 M 128409

18 NC Sunder Giulio ITA 4 1.5 1656 1569 1440 1999 M 162142

19 NC Sunder Matteo ITA 4 1.0 1748 1555 1440 2003 M 162143
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